



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 5 . 01 Perencanaan
 Program : 5 . 01 . 02 Program Perencanaan, Pengendalian Dan Evaluasi Pembangunan Daerah
 Kegiatan : 5 . 01 . 02 . 2.01 Penyusunan Perencanaan dan Pendanaan
 Organisasi : 5-01.5-05.0-00.02 BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 5-01.5-05.0-00.02 . 01 BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
 Jumlah Anggaran : 817.497.200,00 (Delapan ratus tujuh belas juta empat ratus sembilan puluh tujuh ribu dua ratus rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 817.497.200	Rp. 817.497.200
KELUARAN	Jumlah Berita Acara Musrenbang Kabupaten/Kota	Jumlah Berita Acara Musrenbang Kabupaten/Kota	12 Berita Acara	12 Berita Acara

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pelaksanaan Musrenbang Kabupaten/Kota
 Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Halmahera Barat
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				817.497.200,00				817.497.200,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				817.497.200,00				817.497.200,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				817.497.200,00				817.497.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				108.107.200,00				108.107.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				108.107.200,00				108.107.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				10.061.000,00				10.061.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Amplop				525.000,00				525.000,0	0,00	0,00
	- Amplop putih panjang Royal Garuda	15,00	Dos	35.000,00	525.000,00	15,00	Dos	35.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Bendel Arsip				350.000,00				350.000,0	0,00	0,00
	- Bendel Arsip Odner Kiky	10,00	Buah	35.000,00	350.000,00	10,00	Buah	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Catrid				743.000,00				743.000,0	0,00	0,00
	- Catridge Hitam Cannon	1,00	Buah	337.000,00	337.000,00	1,00	Buah	337.000,00	337.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna Cannon	1,00	Buah	406.000,00	406.000,00	1,00	Buah	406.000,00	406.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Hekter				2.488.000,00				2.488.000,0	0,00	0,00
	- Isi Hekter Besar Max HD Joyko	10,00	Dos	59.000,00	590.000,00	10,00	Dos	59.000,00	590.000,00	0,00	0,00
	- Isi Hekter kecil Max HD Joyko	10,00	Dos	13.000,00	130.000,00	10,00	Dos	13.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	- Hekter Max Sedang Max HD-50	4,00	Buah	59.000,00	236.000,00	4,00	Buah	59.000,00	236.000,00	0,00	0,00
	- Hekter Kwtrio Besar 12 17 Kwitrio	2,00	Buah	668.000,00	1.336.000,00	2,00	Buah	668.000,00	1.336.000,00	0,00	0,00
	- Hekter Max kecil Max HD-10	7,00	Buah	28.000,00	196.000,00	7,00	Buah	28.000,00	196.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Kertas				3.875.000,00				3.875.000,0	0,00	0,00
	- Kertas hvs F4 70 gr Sidu	25,00	Rim	82.000,00	2.050.000,00	25,00	Rim	82.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00
	- Kertas kwarto Sidu	25,00	Rim	73.000,00	1.825.000,00	25,00	Rim	73.000,00	1.825.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Map				900.000,00				900.000,0	0,00	0,00
	- Map batik kertas Lucky	150,00	Buah	4.000,00	600.000,00	150,00	Buah	4.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Map plastik tali Garuda	50,00	Buah	6.000,00	300.000,00	50,00	Buah	6.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Tinta				1.180.000,00				1.180.000,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer Warna Hitam Cannon Cannon	20,00	Dos	59.000,00	1.180.000,00	20,00	Dos	59.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				16.726.200,00				16.726.200,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor [-] FGD Teknokratik RPJMD				3.344.000,00				3.344.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk 100x100 cm	40,00	x 4 Meter x 2	83.600,00	3.344.000,00	40,00	r x 4 Meter x 2	83.600,00	3.344.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor [-] Kertas				1.053.000,00				1.053.000,0	0,00	0,00
	- Jilid Hard Cover	18,00	Pak	58.500,00	1.053.000,00	18,00	Pak	58.500,00	1.053.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor [-] Penggandaan Dokumen				3.969.200,00				3.969.200,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0027	- Foto copy F4 -	9.923,00	Lembar	400,00	3.969.200,00	9.923,00	Lembar	400,00	3.969.200,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor				1.672.000,00				1.672.000,0	0,00	0,00
	[-] Spanduk Forum SKPD										
	- Spanduk 100x100 cm	20,00	Meter x 1 Buah	83.600,00	1.672.000,00	20,00	Meter x 1 Buah	83.600,00	1.672.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor				1.672.000,00				1.672.000,0	0,00	0,00
	[-] Spanduk Konsultasi Publik RKPDP										
	- Spanduk 100x100 cm	20,00	Meter x 1 Buah	83.600,00	1.672.000,00	20,00	Meter x 1 Buah	83.600,00	1.672.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor				1.672.000,00				1.672.000,0	0,00	0,00
	[-] Spanduk Konsultasi Publik RPJPD										
	- Spanduk 100x100 cm	20,00	Meter x 4 Mete	83.600,00	1.672.000,00	20,00	Meter x 4 Meter	83.600,00	1.672.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor				1.672.000,00				1.672.000,0	0,00	0,00
	[-] Spanduk Musrenbang RKPDP										
	- Spanduk 100x100 cm	20,00	Meter x 1 Buah	83.600,00	1.672.000,00	20,00	Meter x 1 Buah	83.600,00	1.672.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor				1.672.000,00				1.672.000,0	0,00	0,00
	[-] Spanduk Musrenbang RPJPD										
	- Spanduk 100x100 cm	20,00	Meter x 4 Mete	83.600,00	1.672.000,00	20,00	Meter x 4 Meter	83.600,00	1.672.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Untuk Kegiatan Kantor				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
	[-] Meterai										
	- Materai 10 000 -	200,00	Lembar	12.000,00	2.400.000,00	200,00	Lembar	12.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				78.920.000,00				78.920.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum [-]				4.750.000,00				4.750.000,0	0,00	0,00
	FGD Teknokratik RPJMD										
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	100,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	2.500.000,00	100,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	45,00	Dos x 1 Kali	50.000,00	2.250.000,00	45,00	Dos x 1 Kali	50.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum [-]				10.500.000,00				10.500.000,0	0,00	0,00
	Konsultasi Publik										
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	100,00	Orang	50.000,00	5.000.000,00	100,00	Orang	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	220,00	Orang x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	220,00	Orang x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum [-]				10.500.000,00				10.500.000,0	0,00	0,00
	Konsultasi Publik Penyusunan RPJPD										
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	220,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	220,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	100,00	Dos	50.000,00	5.000.000,00	100,00	Dos	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum [-]				13.335.000,00				13.335.000,0	0,00	0,00
	Makan Minum Forum										
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	100,00	Dos	50.000,00	5.000.000,00	100,00	Dos	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan	45,00	Orang	63.000,00	2.835.000,00	45,00	Orang	63.000,00	2.835.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	220,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	220,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan dan Minum [-]				13.335.000,00				13.335.000,0	0,00	0,00
	Musrenbang RKPDP										
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	100,00	Dos	50.000,00	5.000.000,00	100,00	Dos	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan	45,00	Orang	63.000,00	2.835.000,00	45,00	Orang	63.000,00	2.835.000,00	0,00	0,00
	- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	220,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	220,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH													
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0003	Belanja Makanan dan Minuman	[#] Belanja Makanan dan Minuman [-] Musrenbang RPJPD				14.500.000,00				14.500.000,0	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	300,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	7.500.000,00	300,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	140,00	Dos	50.000,00	7.000.000,00	140,00	Dos	50.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
		[#] Belanja Makanan dan Minuman [-] Pra Musrenbang Kecamatan				4.500.000,00				4.500.000,0	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	40,00	Dos	50.000,00	2.000.000,00	40,00	Dos	50.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	100,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	2.500.000,00	100,00	Dos x 2 Kali	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
		[#] Belanja Makanan dan Minuman [-] Rapat Koordinasi Bidang Ekonomi				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	20,00	Dos x 1 Hari	50.000,00	1.000.000,00	20,00	Dos x 1 Hari	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	40,00	Dos x 1 Hari x 2 Kali	25.000,00	1.000.000,00	40,00	Dos x 1 Hari x 2 Kali	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
		[#] Belanja Makanan dan Minuman [-] Rapat Koordinasi Bidang Fipras				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	20,00	Dos x 1 Hari	50.000,00	1.000.000,00	20,00	Dos x 1 Hari	50.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	40,00	Dos x 1 Hari x 2 Kali	25.000,00	1.000.000,00	40,00	Dos x 1 Hari x 2 Kali	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
		[#] Belanja Makanan dan Minuman [-] Rapat Koordinasi Bidang Sosbud				3.500.000,00				3.500.000,0	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Makan Dus	35,00	Dos x 1 Hari	50.000,00	1.750.000,00	35,00	Dos x 1 Hari	50.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
		- Rapat Biasa dan Kegiatan Snack	70,00	Dos x 1 Hari x 2 Kali	25.000,00	1.750.000,00	70,00	Dos x 1 Hari x 2 Kali	25.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	
		5.1.2.02	Belanja Jasa				284.840.000,00				284.840.000,00	0,00	0,00
		5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				265.340.000,00				265.340.000,00	0,00	0,00
		5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				194.400.000,00				194.400.000,00	0,00	0,00
			[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan [-] FGD Teknokratik RPJMD				15.750.000,00				15.750.000,0	0,00	0,00
			- Honorarium Narasumber Pembahas Kepala Daerah	2,00	Orang x 1 Kali	1.400.000,00	2.800.000,00	2,00	Orang x 1 Kali	1.400.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Narasumber Pembahas Pejabat Eselon II yang disetarakan	2,00	Orang x 1 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	Orang x 1 Kali	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Moderator	1,00	Orang x 1 Kali	700.000,00	700.000,00	1,00	Orang x 1 Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Pembawa Acara	1,00	Orang x 1 Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang x 1 Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang x 1 Kali	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang x 1 Kali	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang x 1 Kali	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang x 1 Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Panitia Anggota	30,00	Orang x 1 Kali	300.000,00	9.000.000,00	30,00	Orang x 1 Kali	300.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
			[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan [-] Forum RKPDP				19.950.000,00				19.950.000,0	0,00	0,00
			- Honorarium Moderator	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Narasumber Pembahas Kepala Daerah	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
			- Honorarium Narasumber Pembahas Pejabat Eselon II yang	2,00	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	disetarakan										
	- Honorarium Panitia Anggota	44,00	Orang	300.000,00	13.200.000,00	44,00	Orang	300.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembawa Acara -	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan [-] Konsultasi Publik Penyusunan RKPD				19.950.000,00				19.950.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Moderator -	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pembahas Pejabat Eselon II yang	2,00	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	disetarakan										
	- Honorarium Panitia Anggota	44,00	Orang	300.000,00	13.200.000,00	44,00	Orang	300.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembawa Acara -	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pembahas Kepala Daerah	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan [-] Konsultasi Publik Penyusunan RPJPD				59.150.000,00				59.150.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pembahas Kepala Daerah	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pembahas Pejabat Eselon II yang	44,00	Orang	1.000.000,00	44.000.000,00	44,00	Orang	1.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00
	disetarakan										
	- Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Anggota	35,00	Orang	300.000,00	10.500.000,00	35,00	Orang	300.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pembawa Acara -	1,00	Orang	300.000,00	300.000,00	1,00	Orang	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Moderator -	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan [-] Musrenbang RKPD				19.950.000,00				19.950.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Moderator -	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pembahas Kepala Daerah	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber Pembahas Pejabat Eselon II yang	2,00	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	Orang	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	disetarakan										
	- Honorarium Panitia Anggota	44,00	Orang	300.000,00	13.200.000,00	44,00	Orang	300.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembawa Acara -	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan [-] Musrenbang RPJPD				59.650.000,00				59.650.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	2,00	Orang	1.400.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0004	Pembahas Kepala Daerah	44,00	Orang	1.000.000,00	44.000.000,00	44,00	Orang	1.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Narasumber										
	Pembahas Pejabat Eselon II yang disetarakan										
	- Honorarium Moderator -	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	1,00	Orang	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pembawa Acara -	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	1,00	Orang	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Penanggung Jawab	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	1,00	Orang	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua	2,00	Orang	400.000,00	800.000,00	2,00	Orang	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Anggota	35,00	Orang	300.000,00	10.500.000,00	35,00	Orang	300.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				48.440.000,00				48.440.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Sekretariat Tim Pelaksanaan Kegiatan [-] Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				48.440.000,00				48.440.000,0	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0027	- Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan PPTK Nilai pagu kegiatan di atas Rp 500 juta s d Rp 1 miliar	7,00	Orang x 7 Bulan	1.610.000,00	11.270.000,00	7,00	Orang x 7 Bulan	1.610.000,00	11.270.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Anggota	161,00	Orang x 7 Bulan	220.000,00	35.420.000,00	161,00	Orang x 7 Bulan	220.000,00	35.420.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Wakil Ketua	7,00	Orang x 7 Bulan	250.000,00	1.750.000,00	7,00	Orang x 7 Bulan	250.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer				22.500.000,00				22.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Penginputan SIPD [-] Input Kegiatan				22.500.000,00				22.500.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Operator Komputer -	30,00	Orang x 3 Kali	750.000,00	22.500.000,00	30,00	Orang x 3 Kali	750.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Gedung Pertemuan [-] Forum Gabungan OPD				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN Gedung Pertemuan Besar lengkap kursi sound system	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.05	[#] Belanja Sewa Gedung Pertemuan [-] Konsultasi Publik Penyusunan RKPD				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN Gedung Pertemuan Besar lengkap kursi sound system	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Gedung Pertemuan [-] Musrenbang RKPD				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN Gedung Pertemuan Besar lengkap kursi sound system	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Gedung Pertemuan [-] Musrenbang RKPD				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
	- SEWA GEDUNG PERTEMUAN Gedung Pertemuan Besar lengkap kursi sound system	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	Hari	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas				304.550.000,00				304.550.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				304.550.000,00				304.550.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				304.550.000,00				304.550.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				304.550.000,00				304.550.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				203.000.000,00				203.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu				8.800.000,00				8.800.000,0	0,00	0,00
	[-] Biaya Transportasi Kecamatan Ibu										
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Ibu	11,00	Orang	800.000,00	8.800.000,00	11,00	Orang	800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
	[-] Golongan III										
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan III	12,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu				3.600.000,00				3.600.000,0	0,00	0,00
	[-] Golongan IV										
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV	6,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	3.600.000,00	6,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu				2.800.000,00				2.800.000,0	0,00	0,00
	[-] Golongan IV Eselon II										
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	[-] Lumpsum Golongan I/II										
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II	4,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	1.800.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu Selatan [-] Biaya Transportasi Kecamatan Ibu Selatan				9.100.000,00				9.100.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Ibu Selatan	13,00	Orang	700.000,00	9.100.000,00	13,00	Orang	700.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu Selatan [-] Golongan III				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan III	12,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu Selatan [-] Golongan IV				3.600.000,00				3.600.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV	6,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	3.600.000,00	6,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu Selatan [-] Golongan IV Eselon II				2.800.000,00				2.800.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Ibu Selatan [-] Lumpsom Golongan I/II - LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo [-] Biaya Trasportasi Kecamatan Jailolo - Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo [-] Golongan II - LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo [-] Golongan III - LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIII [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo [-] Golongan IV - LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo [-] Golongan IV Eselon II - LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo Selatan [-] Biaya Transportasi Kecamatan Jailolo Selatan - Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo Selatan [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo Selatan [-] Golongan II - LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo Selatan [-] Golongan III - LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIII [#] Perjalanan Dinas Kecamatan Jailolo Selatan [-] Golongan IV				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
		4,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	1.800.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
					6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
		13,00	Orang	500.000,00	6.500.000,00	13,00	Orang	500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
					1.350.000,00				1.350.000,0	0,00	0,00
		3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
					2.500.000,00				2.500.000,0	0,00	0,00
		5,00	Orang	500.000,00	2.500.000,00	5,00	Orang	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
					1.200.000,00				1.200.000,0	0,00	0,00
		2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
					2.100.000,00				2.100.000,0	0,00	0,00
		3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
					9.100.000,00				9.100.000,0	0,00	0,00
		13,00	Orang	700.000,00	9.100.000,00	13,00	Orang	700.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00
					1.350.000,00				1.350.000,0	0,00	0,00
		3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
					2.500.000,00				2.500.000,0	0,00	0,00
		5,00	Orang	500.000,00	2.500.000,00	5,00	Orang	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
					1.200.000,00				1.200.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Jailolo Selatan [-] Golongan IV Eselon II				2.100.000,00				2.100.000,0	0,00	0,00
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda [-] Biaya Transportasi Kecamatan Loloda				21.000.000,00				21.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Loloda	14,00	Orang	1.500.000,00	21.000.000,00	14,00	Orang	1.500.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda [-] Golongan II				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II	6,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	2.700.000,00	6,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda [-] Golongan III				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIIII	14,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	7.000.000,00	14,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda [-] Golongan IV				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IIII Golongan IV	4,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	2.400.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda [-] Golongan IV Eselon II				2.800.000,00				2.800.000,0	0,00	0,00
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda Tengah [-] Biaya Transportasi Kecamatan Loloda Tengah				24.500.000,00				24.500.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Loloda Tengah	14,00	Orang	1.750.000,00	24.500.000,00	14,00	Orang	1.750.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda Tengah [-] Golongan II				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II	6,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	2.700.000,00	6,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanān Dinas Kecamatan Loloda Tengah [-] Golongan III				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPΣUM PERJALANAN DINAS	14,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	7.000.000,00	14,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
	DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIIII									
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Loloda Tengah [-] Golongan IV				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00
	- LUMPSTUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV	4,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	2.400.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	2.400.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Loloda Tengah [-] Golongan IV Eselon II				2.800.000,00				2.800.000,0	0,00
	- LUMPSTUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	2.800.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu [-] Biaya Transportasi Kecamatan Sahu				6.600.000,00				6.600.000,0	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Sahu	11,00	Orang	600.000,00	6.600.000,00	11,00	Orang	600.000,00	6.600.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu [-] Golongan II				1.350.000,00				1.350.000,0	0,00
	- LUMPSTUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II	3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu [-] Golongan III				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00
	- LUMPSTUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIIII	3,00	Orang	500.000,00	1.500.000,00	3,00	Orang	500.000,00	1.500.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu [-] Golongan IV				1.200.000,00				1.200.000,0	0,00
	- LUMPSTUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu [-] Golongan IV Eselon II				2.100.000,00				2.100.000,0	0,00
	- LUMPSTUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu Timur [-] Biaya Transportasi Kecamatan Sahu Timur				6.600.000,00				6.600.000,0	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Sahu Timur	11,00	Orang	600.000,00	6.600.000,00	11,00	Orang	600.000,00	6.600.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu Timur [-] Golongan III				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00
	- LUMPSTUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB	3,00	Orang	500.000,00	1.500.000,00	3,00	Orang	500.000,00	1.500.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0005	HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIIII										
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu Timur [-] Golongan IV				1.200.000,00				1.200.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu Timur [-] Golongan IV Eselon II				2.100.000,00				2.100.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	3,00	Orang	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Sahu Timur [-] Lumpsum Golongan I/II				1.350.000,00				1.350.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II	3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	3,00	Orang	450.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Tabaru [-] Biaya Transportasi Kecamatan Tabaru				11.700.000,00				11.700.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Tabaru	13,00	Orang	900.000,00	11.700.000,00	13,00	Orang	900.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Tabaru [-] Golongan II				2.700.000,00				2.700.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II	6,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	2.700.000,00	6,00	Orang x 2 Hari	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Tabaru [-] Golongan III				5.000.000,00				5.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIIII	10,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	5.000.000,00	10,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Tabaru [-] Golongan IV				2.400.000,00				2.400.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon III Golongan IV	4,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	2.400.000,00	4,00	Orang x 2 Hari	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Kecamatan Tabaru [-] Golongan IV Eselon II				4.200.000,00				4.200.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon II	6,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	4.200.000,00	6,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				101.550.000,00				101.550.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Forum SKPD Provinsi [-] Lumpsum Golongan III				12.000.000,00				12.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI	24,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	12.000.000,00	24,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Pejabat Eselon IV Golongan IIII										
	[#] Perjalanan Dinas Forum SKPD Provinsi [-] Lumpsom Golongan IV				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon IIII Golongan IV	10,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	7.000.000,00	10,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Forum SKPD Provinsi [-] Lumpsom Golongan IV Eselon II				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon II	2,00	Orang x 2 Hari	900.000,00	1.800.000,00	2,00	Orang x 2 Hari	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Forum SKPD Provinsi [-] Transportasi Forum SKPD Provinsi				15.300.000,00				15.300.000,0	0,00	0,00
	- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi	18,00	Orang	850.000,00	15.300.000,00	18,00	Orang	850.000,00	15.300.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Koordinasi RPJPD Ke Provinsi [-] Lumpsom Golongan I/II				600.000,00				600.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Gol I II	2,00	Orang	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Koordinasi RPJPD Ke Provinsi [-] Lumpsom Golongan IIII				6.500.000,00				6.500.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon IV Golongan IIII	13,00	Orang	500.000,00	6.500.000,00	13,00	Orang	500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Koordinasi RPJPD Ke Provinsi [-] Lumpsom Golongan IV				3.500.000,00				3.500.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon IIII Golongan IV	5,00	Orang	700.000,00	3.500.000,00	5,00	Orang	700.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Koordinasi RPJPD Ke Provinsi [-] Lumpsom Golongan IV Eselon II				900.000,00				900.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon II	1,00	Orang	900.000,00	900.000,00	1,00	Orang	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Koordinasi RPJPD Ke Provinsi [-] Transportasi Koordinasi RPJPD Ke Provinsi				17.850.000,00				17.850.000,0	0,00	0,00
	- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi	21,00	Orang	850.000,00	17.850.000,00	21,00	Orang	850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Musrenbang Propinsi [-] Lumpsom Golongan IIII				12.000.000,00				12.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon IV Golongan IIII	24,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	12.000.000,00	24,00	Orang x 2 Hari	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.05	[#] Perjalanan Dinas Musrenbang Propinsi [-] Lumpsom Golongan IV - LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon III Golongan IV [#] Perjalanan Dinas Musrenbang Propinsi [-] Lumpsom Golongan IV Eselon II - LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon II [#] Perjalanan Dinas Musrenbang Propinsi [-] Transportasi Musrenbang Provinsi - PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi				7.000.000,00				7.000.000,0	0,00	0,00
		10,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	7.000.000,00	10,00	Orang x 2 Hari	700.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
					1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
		2,00	Orang x 2 Hari	900.000,00	1.800.000,00	2,00	Orang x 2 Hari	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
					15.300.000,00				15.300.000,0	0,00	0,00
		18,00	Orang	850.000,00	15.300.000,00	18,00	Orang	850.000,00	15.300.000,00	0,00	0,00
					120.000.000,00				120.000.000,00	0,00	0,00
					120.000.000,00				120.000.000,00	0,00	0,00
					120.000.000,00				120.000.000,00	0,00	0,00
					30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
		100,00	Orang	300.000,00	30.000.000,00	100,00	Orang	300.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
					30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
		100,00	Orang	300.000,00	30.000.000,00	100,00	Orang	300.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
					6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
		40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
					30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
		100,00	Orang	300.000,00	30.000.000,00	100,00	Orang	300.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
					6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
		40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
					6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
		40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
					6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
		40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	40,00	Orang	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

